

Co wyróżnia Zinzino BalanceOil+ spośród innych suplementów?

Przegląd kluczowych właściwości i korzyści



Pochodzenie marki i główna siedziba firmy:	Firma powstała w Norwegii, a jej główna siedziba mieści się w Szwecji.
Dowód na skuteczność naszej koncepcji:	Poparte wiedzą naukową, testy poziomu kwasów tłuszczowych potwierdzają skuteczność produktu. Aby zapewnić właściwą obsługę i wiarygodność wyników, objętymi klauzulą poufności próbkami krwi niezależnie zarządza laboratorium analizy chemicznej Vitas w Oslo w Nowegii. Pochodzące z niego obiektywne raporty laboratoryjne ujawniają luki żywieniowe oraz odpowiedź organizmu na działanie suplementu.
Formuła:	Synergiczna formuła, wyjątkowo opracowana specjalnie zgodnie z naszymi szczegółowymi wytycznymi, zawierająca 60% czystego oleju rybnego wysokiej jakości, pochodzącego z dziko odławianych małych ryb, o unikalnym stosunku kwasów EPA/DHA wynoszącym 20/10. Zawiera ona również 40% tłoczonej na zimno oliwy z oliwek z pierwszego tłoczenia, pochodzącej z niedojrzałych oliwek, naturalnie pozyskaną witaminę D ₃ z lanoliny oraz tokoferol, czyli bogatą formę witaminy E.
Formy kwasów omega-3:	Nasz olej rybny pochodzi bezpośrednio i naturalnie z tkanek tłustych ryb, dzięki czemu kwasy tłuszczowe omega-3 pozostają w niezmienionej formie trójglicerydów. Znanie na całym świecie metody przetwarzania, które stosuje nasz producent, pozwalają utrzymać naturalną wartość odżywczą oleju, dzięki czemu nasz suplement omega-3 ma tak szerokie działanie.
Składniki:	Bioprzyswajalne, etycznie i ekologicznie pozyskane, w pełni naturalne składniki, w tym przyprawy. Bez dodatku sztucznych barwników, aromatów ani konserwantów.
Stosunek EPA i DHA:	Starannie pozyskiwany olej rybny z unikalnym poziomem optymalnego stosunku kwasów tłuszczowych EPA i DHA o wartości 20/10, która nie tylko spełnia wymagania, ale i wykracza poza dziennie rekomendowaną dawkę tych kwasów omega-3.
	<p>(Średnia wartość BalanceOil+ Orange Lemon Mint)</p>
Gatunki ryb:	Dziko odławiane małe tłuste ryby; sardynki, makrele i sardele, o najwyższym i najczystszej stężeniu silnych kwasów omega-3.
Miejsca połowu:	Strategicznie pozyskujemy nasze ryby z zimnych, nieskażonych wód Pacyfiku i Atlantyki, wybierając najlepsze miejsca do ich połowu w zależności od dostępności w porze roku oraz stanu danego środowiska, aby zapewnić optymalną świeżość i jakość.
Zaangażowanie w sprawę zrównoważonego rozwoju:	Zgodnie z naszymi zasadami gospodarowania środowiskiem naturalnym, praktykami etycznymi i polityką zero odpadów, olej rybny pozyskiwany jest w sposób zrównoważony i wyłącznie z certyfikowanych łowisk, a następnie przetwarzany w Islandii przez Lysi, światowego lidera w produkcji oleju rybnego. Wszystkie skrawki przerabiamy na cenny kolagen i mączkę rybną.
Świeżość:	Zinzino przestrzega rygorystycznych standardów Farmakopei Europejskiej (Ph. Eur.) i, dostosowując się do dobrowolnych standardów określonych przez Global Organization for EPA and DHA Omega-3 (GOED), program International Fish Oil Standards (IFOS), monografii Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) o olejach rybnych oraz ustawy Proposition 65, wykracza poza obowiązkowe normy. To sprawia, że nasze produkty z olejem rybnym spełniają najbardziej rygorystyczne standardy czystości, wartości odżywczej i świeżości.
Kontrola toksyczności:	Lysi przeprowadza rygorystyczne analizy olejów rybnych na obecność metali ciężkich i surowców, zgodnie z surowymi rozporządzeniami UE, zapewniając najwyższej jakości czystość olejów oraz utrzymując poziomy tych substancji znacznie poniżej ustalonych limitów bezpieczeństwa.
Połączenie antyoksydantów:	Aby zapewnić optymalną przyswajalność kwasów omega-3 i zapobiec utlenianiu, nasza formuła oparta jest na tłoczonej na zimno oliwie z oliwek z pierwszego tłoczenia z polifenolami, pochodzącą z niedojrzałych oliwek oraz naturalnie połączonych tokoferoli pochodzących z wolnych od GMO, wysoko rafinowanych destylatów oleju sojowego.
Wartość TOTOX:	Podstawowa formuła wskaźnika TOTOX odnosi się wyłącznie do czystych, niearomatyzowanych olejów rybnych. Jego wartość, którą uzyskujemy przed dodaniem polifenoli do mieszanki, wynosi od 2,3 do 12, czyli znacznie poniżej limitów określonych przez GOED.
Wskaźnik stabilności tłuszczów (OSI):	Przy OSI o wartości 35 godzin, BalanceOil+ odznacza się wyjątkową stabilnością i jakością, wykraczając poza standardowe pomiary TOTOX. Wskaźnik ten, wykorzystując zaawansowane markery jęlczenia, skutecznie przewiduje termin przydatności naszych olejów do spożycia, co odbywa się w 70-stopniowej formie, potwierdzając skuteczność naszych antyoksydantów w utrzymaniu długotrwałej jakości.
Smak i strawność:	Dostępny w wielu różnych smakach i formatach, w tym formie łatwego do przełknięcia płynu, łatwych w połknięciu kapsułek, formule rozpuszczalnej w wodzie oraz jako wegańska alternatywa pochodząca z połączenia mikroalg morskich i oleju Ahiflower®, co tworzy wyjątkowe połączenie i zapewnia opcje olejów dopasowanych do każdej preferencji i potrzeby żywieniowej.
Certyfikaty wydane przez niezależne organizacje:	Friend of the Sea, Informed Sport, The Vegan Society, Halal, GMP, UE oraz EFSA.